14. Factum est ergo mane, et scripsit David epistolam ad Joab, misitque per manum Uriam,

15. scribebas in epistola: Ponite Uriam ex adverso bellum, ubi fortissimum est proelium, et derelinquite eum, ut percussus intereat.

16. Igitur cum Joab obsideret urbem, posuit Uriam in loco, ubi sciebat, viros esse fortissimos.

17. Egressique viri de civitate bellabant adversum Joab, et ceciderunt de populo servorum David, et mortuus est etiam Urias Hethaeus.

18. Misit itaque Joab, et nuntiavit David omnia verba proelii,

19. praecepitque nuntio, dicens: Cum compleveris universos sermones belli ad regem,

20. si eum videris indignari, et dixerit: Quare accessistis ad murum, ut proelia remini? an ignorabatis, quod multa desperare ex muro tela mittantur?

21. quis percussit Abimelech filium Je-robaal? nonne mulier misit super eum fragmen molae de muro, et interfecit eum in Thebes? quare juxta murum accessisti? dices: Etiam servus tuus Urias Hethaeus occubuit. (*Judic. 9, 53.*)

22. Abiit ergo nuntius, et venit, et narravit David omnia, quae ei praeceperat Joab.

23. Et dixit nuntius ad David: Praeveniuerunt adversum nos viri, et egressi sunt ad nos in agrum; nos autem facto impetu persecuti eos sumus usque ad portam civitatis.

24. Et direxerunt jacula sagittaria ad servos tuos ex muro desuper, mortulique sunt de servis regis, quin etiam servus tuus Urias Hethaeus mortuus est.

25. Et dixit David ad nuntium: Haec dices Joab: Non te frangat ista res; varius enim eventus est belli: nunc hunc, et nunc illum consumit gladius. Conforta bellatores tuos adversus urbem, ut destruas eam, et exhorte eos.

26. Audivit autem uxor Uriæ, quod mortuus esset Urias vir suus, et planxit eum.

27. Transacto autem luctu, misit David, et introduxit eam in domum suam, et facta est ei uxor, peperitque ei filium, et displicuit verbum hoc, quod fecerat David, coram Domino.

## CAPUT XII.

*David sub parabola, a Nathan proposta, in seipsum tulit sententiam. Unde Nathan multa illi minatur incommoda; quibus compuncto culpa condonatur, manente poena. Mortuo puerro, nascitur Salomon, ac civitas Rabbath cum magna ultione diruitur, accepto diademate pretiosissimo regis ipsius.*

(A. M. 2970. Ant. Chr. 1034.)

1. Misit ergo Dominus Nathan ad David. Qui cum venisset ad eum, dixit ei: Duo viri erant in civitate una, unus dives, et alter pauper.

2. Dives habebat oves, et boves plurimos valde.

3. Pauper autem nihil habebat omnino praeter ovem unam parvulam, quam emerat et nutriterat, et quae creverat apud eum cum filii ejus simul, de pane illius comedens, et de calice ejus bibens, et in sinu illius dormiens, eratque illi sicut filia.